Programmet for skog, mark och djur

Gymnasiegemensamma amnen i

anpassad gymnasieskola och nivaer

i dessa amnen
Engelska

Niva 1l

Estetisk verksamhet
Niva 1l

Historia

Niva 1l

Idrott och halsa
Niva1l

M atematik
Niva 1l
Naturkunskap
Niva 1l
Religionskunskap
Niva 1l
Samhéllskunskap
Niva 1l

Svenska

Niva1l

eller

Svenska som andr aspr ak
Niva1l

Programgemensamma é&mnen och
nivaer i dessa amnen

Biologi — naturbruk

Niva1l

Naturbruk

Niva1l

Naturbruksteknik

Niva1l

Individuellt val

Gymnasiear betei anpassad
gymnasieskola

Amnen och nivaer i dessa
amnen som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Arbetdlivetsvillkor
Niva 1l

900 p

100

100

50

200

100

50

50

50

200

200

400 p

100

200

100

200 p

100 p

900 p

100

Biologi — naturbruk
Niva 2

Digital kompetens
Niva1l
Entreprendrskap
Niva1l

Fastighetsunder hall inom naturbruk

Niva1l

Formgivning och design
Niva1l

Fritid och friskvard
Nival

Forséljning och kundservice
Niva1l

Niva2

Hem- och konsumentkunskap
Niva1l

Hundkunskap

Niva1l

Niva2

Hélsa

Niva1l

Hastkunskap

Niva1l

Niva2

Idrott och halsa

Niva2

Infor mation och kommunikation
Nival

Niva2

Kattkunskap

Niva1l

Kérning med hast
Niva1l

Niva2

Lantbruksdjur

Niva1l

Niva2

Matlagning

Niva1l

M otor sag

Niva1l
Naturbruksteknik
Niva2

Ridning

Niva1l

Niva2

100

100

100

100

100

100

100
100

100

100
100

100

100
200

100

100
100

100

100
100

100
200

100

100

100

100
100

Skolverket

R&jmotor sag

Niva1l

Service och bemétande
Niva1l

Skogsbruk

Niva1l

Niva 2

Skoétsel av utemiljder
Niva1l

Niva 2

Séllskapsdjur

Niva1l

Niva 2
Trafikantkunskap
Niva1

Tréadgar dsanléaggning
Niva1l

Niva2
Tradgardsodling
Niva 1l

Niva 2

Vaxtkunskap

Niva1l

Niva 2

Vaxtodling

Niva1

Niva 2

Atervinning och &teranvandning
Niva1l

100

100

100
200

100
200

100
200

100

100
200

100
200

100
100

100
200

100



